广东省精准医学应用学会

2024 年心理测量与心理评估新技术学习班暨 广东省精准医学应用学会精神心理健康分会 第四次学术会议暨广东省心理卫生协会心理 评估专业委员会第十次学术会议暨 2024 中国强迫症论坛企业参会邀请函

致有关单位:

精神疾病的精准治疗与评估是现代精神医学发展的必然趋势,其中强迫症是严重影响个体日常生活的一种精神障碍,其带来的负面影响,不仅限于个人的情绪状态和行为,还涉及到社交和生活方面的挑战和限制。各类精神情绪行为异常的精准测量与评估是临床心理学的重要分支,同时在心理咨询与心理治疗、心身疾病防治、司法鉴定、人才选拔、人力资源管理、职业指导等诸多领域发挥着不可替代的作用。

为了推进精神医学精准评估、诊断与治疗,由广东省精准医学应用学会、广东省心理卫生协会和上海市心理卫生学会联合主办,广东省精准医学应用学会精神心理健康分会、广东省心理卫生协会心理评估专业委员会、暨南大学附属第一医院、暨南大学精神心理疾病临床与转化研究所、CSNP强迫障碍研究协作组和

CPA 强迫症专委会共同承办的"2024年心理测量与心理评估新技术学习班"计划于2024年7月27日-28日在广州举办。同期举办"广东省精准医学应用学会精神心理健康分会第四次学术会议"、"广东省心理卫生协会心理评估专业委员会第十次学术会议"和"2024强迫症论坛"。

我们诚邀致力于我国精准医学发展的相关龙头骨干企业参加本次盛会,以促进精神心理健康相关学科与产业可持续发展。 现将有关参会事项通知如下。

一、会议基本信息

会议时间: 2024年7月27日-28日

会议地点:广州越秀国际会议中心(广州市越秀区流花路119号)

二、招商内容

- (一) A 类企业: 10 万元
- 1. 大会专题报告 1 个 (30min);
- 2. 赠送产品展台1个:
- 3. 发放材料。
 - (二) B 类企业: 5 万元
- 1. 产品展台1个;
- 2. 发放材料。
 - (三) C 类企业: 3 万元
- 1. 赠送易拉宝宣传位1个;
- 2. 发放材料。

(四)单位单项赞助:冠名LOGO,包括茶歇、大会饮用水等。

三、招商说明

- (一) 专题报告以缴费凭证先后进行时段的挑选
- (二)展位挑选顺序按A、B、C类,一般参展单位按缴费 凭据先后顺序安排展位。

四、会议联系人及方式

分会联系人: 赖老师 15521088946、钟老师 15920190115

学会学术部:海老师 020-87001157; 13609035836

五、汇款账号信息

广东省精准医学应用学会账号信息

账户名称:广东省精准医学应用学会

账户号码: 3602037519158888848

开户银行:中国工商银行水荫路支行

汇款用途: 2024 年心理测量与心理评估新技术学习班

